Szatmár vārmegye

Proventus Ex capitali et fundis Ecclesiae, qui nulli sunt, nullus. Ex cryptis pulsu campanarum, et aliis in usu non existentibus nihil.

Ex angaria Educillari habet annuatim

florenos 12

Summa per se

Domus Parochialis Ligne nova commoda.

Parochus

autem habet Proventus.

1º Ex fundo intravillano, et agris Ecclesiae deducto laborum pretio

florenos 2 denarios 25

2º Ex stola

et quidem a Baptismate a denariis 27

florenos 7 denarios 10

florenos 3

a Benedictione Domus puerperae a denariis 10

florenum 1 denarios 50

ab introductione puerperae a denariis 5

florenos 8 denarios 50

a Copulatione a denariis 85

florenos 6 denarios 80

a Sepultura Seniorum a denariis 85

florenos 4

a Sepultura Iuniorum a denariis 40

florenos 2

Ex colleda circiter

3º a Parochianis in parata nihil praestatur.

De Vino, Silagine, tritico, hordeo et his similibus nihil.

florebi 39 denarii 20

Fagophiri Metretae Posonienses 70 dantur a denariis 56

florenos 21

item manuales operarii 140 a denariis 15 facit

4º Ex Sedecima nihil.

5º Nec ex fundatione

Summa

florebi 95 denarii 35

Filialem non habet.

Cantor

autem habet proventum.

Ex fundis Ecclesiae nullum, quia non tenet

florenum 1 denarios 10

a Copulatione a denariis 11

florenos 2 denarios 16

a Sepultura Seniorum a denariis 27

florenum 1 denarios 10

a Sepultura juniorum a denariis 11

florenos 4 denarios 80

a puerorum Doctrina a denariis 40

praestant item Cantori 35 Metretas Posonienses Turcici a denariis 56 facit

florenos 19 denarios 60

Summa

florebi 28 denarii 70

Szatmár vármegye

[fol. 35v]

In Comitatu Szathmariensi Diaecaesi Munkatsiensi
Parochia Mater est Nomine

Krasso²²¹

ab annis 33 erecta. Ius patronatus nemo habet, soli Valachi procurant.
Ecclesiae structura est Lignea triginta trium annorum necessariis ornatibus utpote
Imaginibus, ante aram exponi solitis, Libri item contionati Pentecostario Meneis,
Psalterio, Rituali Octoichio minori, calice item stanneo ab intus inaurato, et
duobus decentibus indumentis provisa.

Proventus ex Capitali et fundis Ecclesiae nullos habet
nec ex cryptis, et pulsu campanarum.

Ex media educillari angaria annuatim

florenos 6

Summa

Domus Parochialis Lignea antiqua, sed utcunque commoda.

1º Ex fundo Parochiali quo plane destituitur nullum proventum habet

Parochus

Ex extravillanis autem propriis laboribus, vel impendiis cultivandis agris, deducto
fatigiorum pretio

denarios 75

2º Ex Stola

et quidem a Baptismate a denariis 27
a Benedictione Domus puerperiae a denariis 10
ab introductione puerperae a denariis 5
a Copulatione a denariis 85
Introductio Neo Nuptarum non est in usu.
a Sepultura adulorum a denariis 85
a Sepultura juniorum a denariis 40
Ex colleda circiter